

PRESUPUESTO DE INGRESOS
A NIVEL DE DE ESPECÍFICAS DEL INGRESO - TODA FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(En Nuevos Soles)

FORMATO 01E/ETES

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

TIPO TRANSACCIÓN GENÉRICA SUBGENÉRICA - NIVEL 1 SUBGENÉRICA - NIVEL 2 ESPECÍFICA - NIVEL 1 ESPECÍFICA - NIVEL 2	PRESUPUESTO 2022		EJECUCION DE LOS INGRESOS AÑO 2022					AVANCE %	
	PIA (1)	PIM (2)	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIA S	RECURSOS DETERMINADOS	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS	8,500,000	10,074,480	12,436,477.4	0.0	0.0	0.0	12,436,477.4	146.31	123.45
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS	7,907,431	7,907,431	7,573,821.9	0.0	0.0	0.0	7,573,821.9	95.78	95.78
1.3.3 VENTA DE SERVICIOS	7,907,431	7,907,431	7,573,821.9	0.0	0.0	0.0	7,573,821.9	95.78	95.78
1.3.3.5 INGRESO POR ALQUILERES	6,128,701	6,128,701	6,013,025.1	0.0	0.0	0.0	6,013,025.1	98.11	98.11
1.3.3.5.3 OTROS ALQUILERES	6,128,701	6,128,701	6,013,025.1	0.0	0.0	0.0	6,013,025.1	98.11	98.11
1.3.3.5.3.99 OTROS ALQUILERES	6,128,701	6,128,701	6,013,025.1	0.0	0.0	0.0	6,013,025.1	98.11	98.11
1.3.3.9 OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	1,778,730	1,778,730	1,560,796.8	0.0	0.0	0.0	1,560,796.8	87.75	87.75
1.3.3.9.2 OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	1,778,730	1,778,730	1,560,796.8	0.0	0.0	0.0	1,560,796.8	87.75	87.75
1.3.3.9.2.9 SERVICIOS A TERCEROS	1,778,730	1,778,730	1,560,796.8	0.0	0.0	0.0	1,560,796.8	87.75	87.75
1.5 OTROS INGRESOS	38,400	38,400	2,734,006.5	0.0	0.0	0.0	2,734,006.5	7119.81	7119.81
1.5.5 INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	2,734,006.5	0.0	0.0	0.0	2,734,006.5	7119.81	7119.81
1.5.5.1 INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	2,734,006.5	0.0	0.0	0.0	2,734,006.5	7119.81	7119.81
1.5.5.1.4 OTROS INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	2,734,006.5	0.0	0.0	0.0	2,734,006.5	7119.81	7119.81
1.5.5.1.4.99 OTROS INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	2,734,006.5	0.0	0.0	0.0	2,734,006.5	7119.81	7119.81
1.6 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	862,464	862,464.0	0.0	0.0	0.0	862,464.0		100.00
1.6.5 VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS	0	862,464	862,464.0	0.0	0.0	0.0	862,464.0		100.00
1.6.5.1 VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS	0	862,464	862,464.0	0.0	0.0	0.0	862,464.0		100.00
1.6.5.1.1 VENTA DE TERRENOS	0	862,464	862,464.0	0.0	0.0	0.0	862,464.0		100.00
1.6.5.1.1.3 TERRENOS ERIAZOS	0	862,464	862,464.0	0.0	0.0	0.0	862,464.0		100.00
1.9 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	1,266,185.0	0.0	0.0	0.0	1,266,185.0	228.48	100.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	1,266,185.0	0.0	0.0	0.0	1,266,185.0	228.48	100.00
1.9.1.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	1,266,185.0	0.0	0.0	0.0	1,266,185.0	228.48	100.00
1.9.1.1.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	1,266,185.0	0.0	0.0	0.0	1,266,185.0	228.48	100.00
1.9.1.1.1.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	1,266,185.0	0.0	0.0	0.0	1,266,185.0	228.48	100.00
TOTAL GENERAL	8,500,000	10,074,480	12,436,477.4	0.0	0.0	0.0	12,436,477.4	146.31	123.45

CONTADOR
Sello y Firma

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION
Firmado digitalmente por:
GANOZA FLORIAN Karina
Rosanna FIR 18857092 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 07/03/2023 12:08:09-0500

TITULAR DE LA ENTIDAD
Sello y Firma

Firmado digitalmente por:
MANTURANO CASTRO Maritza
Johanna FAU 20126236078 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 08/03/2023 16:54:52-0500

Firmado digitalmente por:
ESPINOZA LOYOLA Rosario
FAU 20126236078 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 07/03/2023 19:58:43-0500

**PRESUPUESTO DE INGRESOS
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AL IV TRIMESTRE DE 2022
(En Nuevos Soles)**

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO TRANSACCIÓN GENÉRICA SUBGENÉRICA - NIVEL 1 SUBGENÉRICA - NIVEL 2 ESPECÍFICA - NIVEL 1 ESPECÍFICA - NIVEL 2	PRESUPUESTO 2022		EJECUCION DE LOS INGRESOS AÑO 2022					AVANCE %	
	PIA (1)	PIM (2)	I TRIM	II TRIM	III TRIM	IV TRIM	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS	8,500,000	10,074,480	2,092,853.55	2,474,404.26	1,707,680.79	6,161,538.77	12,436,477.37	146.31	123.45
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	7,907,431	7,907,431	2,051,027.03	2,442,837.53	1,655,535.88	1,424,421.45	7,573,821.89	95.78	95.78
1.3.3 VENTA DE SERVICIOS	7,907,431	7,907,431	2,051,027.03	2,442,837.53	1,655,535.88	1,424,421.45	7,573,821.89	95.78	95.78
1.3.3.5 INGRESO POR ALQUILERES	6,128,701	6,128,701	1,526,185.88	1,727,245.64	1,425,859.11	1,333,734.47	6,013,025.10	98.11	98.11
1.3.3.5.3 OTROS ALQUILERES	6,128,701	6,128,701	1,526,185.88	1,727,245.64	1,425,859.11	1,333,734.47	6,013,025.10	98.11	98.11
1.3.3.5.3.99 OTROS ALQUILERES	6,128,701	6,128,701	1,526,185.88	1,727,245.64	1,425,859.11	1,333,734.47	6,013,025.10	98.11	98.11
1.3.3.9 OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	1,778,730	1,778,730	524,841.15	715,591.89	229,676.77	90,686.98	1,560,796.79	87.75	87.75
1.3.3.9.2 SERVICIOS A TERCEROS	1,778,730	1,778,730	524,841.15	715,591.89	229,676.77	90,686.98	1,560,796.79	87.75	87.75
1.3.3.9.2.9 SERVICIOS A TERCEROS	1,778,730	1,778,730	524,841.15	715,591.89	229,676.77	90,686.98	1,560,796.79	87.75	87.75
1.5 OTROS INGRESOS	38,400	38,400	41,826.52	31,566.73	52,144.91	2,608,468.32	2,734,006.48	7119.81	7119.81
1.5.5 INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	41,826.52	31,566.73	52,144.91	2,608,468.32	2,734,006.48	7119.81	7119.81
1.5.5.1 INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	41,826.52	31,566.73	52,144.91	2,608,468.32	2,734,006.48	7119.81	7119.81
1.5.5.1.4 OTROS INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	41,826.52	31,566.73	52,144.91	2,608,468.32	2,734,006.48	7119.81	7119.81
1.5.5.1.4.99 OTROS INGRESOS DIVERSOS	38,400	38,400	41,826.52	31,566.73	52,144.91	2,608,468.32	2,734,006.48	7119.81	7119.81
1.6 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	862,464	.00	.00	.00	862,464.00	862,464.00		100.00
1.6.5 VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS	0	862,464	.00	.00	.00	862,464.00	862,464.00		100.00
1.6.5.1 VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS	0	862,464	.00	.00	.00	862,464.00	862,464.00		100.00
1.6.5.1.1 TERRENOS ERIAZOS	0	862,464	.00	.00	.00	862,464.00	862,464.00		100.00
1.6.5.1.1.3 TERRENOS ERIAZOS	0	862,464	.00	.00	.00	862,464.00	862,464.00		100.00
1.9 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	.00	.00	.00	1,266,185.00	1,266,185.00	228.48	100.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	.00	.00	.00	1,266,185.00	1,266,185.00	228.48	100.00
1.9.1.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	.00	.00	.00	1,266,185.00	1,266,185.00	228.48	100.00
1.9.1.1.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	.00	.00	.00	1,266,185.00	1,266,185.00	228.48	100.00
1.9.1.1.1.1 SALDOS DE BALANCE	554,169	1,266,185	.00	.00	.00	1,266,185.00	1,266,185.00	228.48	100.00
TOTAL FUENTE	8,500,000	10,074,480	2,092,853.55	2,474,404.26	1,707,680.79	6,161,538.77	12,436,477.37	146.31	123.45
TOTAL GENERAL	8,500,000	10,074,480	2,092,853.55	2,474,404.26	1,707,680.79	6,161,538.77	12,436,477.37	146.31	123.45

Firmado digitalmente por:
ESPINOZA LOYOLA Rosario
FAU 20126236078 hard
Nota: Deberá adjuntar un formato por cada fuente de financiamiento
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 07/03/2023 20:00:01-0500

Firmado digitalmente por:
GANOZA FLORIAN Karina
Rosanna FIR 18857092 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 07/03/2023 12:09:06-0500

Firmado digitalmente por:
MANTURANO CASTRO Maritza
Johanna FAU 20126236078 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 08/03/2023 16:56:50-0500

CONTADOR
Sello y Firma

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION
Sello y Firma

TITULAR DE LA ENTIDAD
Sello y Firma